

Midtjysk Brandrådgivning ApS
Tjelevej 34, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 41 79 79 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Preben Munk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Brandrådgivning ApS
Tjelevej 34, Tjørring
7400 Herning

CVR-nr.: 41 79 79 83
Stiftet: 28. oktober 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Munk Jensen, Direktør
Lars Anguteeraq Bækgaard Kombak, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed i relation til brandsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 897.898 kr. mod 1.078.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.522 kr. mod 186.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	897.898	1.078.283
1 Personaleomkostninger	-875.258	-819.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.569
Driftsresultat	22.640	244.624
Øvrige finansielle omkostninger	-150	-2.159
Resultat før skat	22.490	242.465
Skat af årets resultat	-4.968	-56.345
Årets resultat	17.522	186.120
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	186.120
Disponeret fra overført resultat	-42.478	0
Disponeret i alt	17.522	186.120

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.958	337.361
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>108.625</u>	<u>83.248</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>516.583</u>	<u>420.609</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.529</u>	<u>136.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>694.112</u>	<u>557.399</u>
	Aktiver i alt	<u>694.112</u>	<u>557.399</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	243.604	286.083
Egenkapital i alt	<u>303.604</u>	<u>346.083</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.916	78.192
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.916</u>	<u>78.192</u>
Gældsforpligtelser		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	134.170	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	26.863
Selskabsskat	46.244	0
Anden gæld	158.178	106.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.592</u>	<u>133.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>353.592</u>	<u>133.124</u>
Passiver i alt	<u>694.112</u>	<u>557.399</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	66.641	106.641
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.120	186.120
Regulering 1	0	33.322	33.322
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	286.083	346.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.479	-42.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	-60.000
	60.000	243.604	303.604

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	786.210	734.594
Pensioner	83.368	78.532
Andre omkostninger til social sikring	5.680	5.964
	875.258	819.090
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2023	31/12 2022
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	17.930	17.930
Kostpris 31. december 2023	17.930	17.930
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.930	-3.361
Årets afskrivninger	0	-14.569
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-17.930	-17.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	838.998	1.261.218
Aconto faktureringer	-864.543	-1.177.970
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-25.545	83.248
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	108.625	83.248
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-134.170	0
	-25.545	83.248
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Preben Munk Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Munk Jensen

Direktør

ID: 2e1beada-a3cd-45c0-a5f4-5bdee226500c

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:45:04

Underskrevet med MitID



Lars Anguteeraq Bækgaard Kombak

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Anguteeraq Bækgaard Kombak

Direktør

ID: 3c72aa3d-0bc0-4fe3-bac1-9771193d605c

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:41:24

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:48:12

Underskrevet med MitID



Preben Munk Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Munk Jensen

Dirigent

ID: 2e1beada-a3cd-45c0-a5f4-5bdee226500c

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:50:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7f3035mQYZT251903922

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.